[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2020 									                         №32
с. Краснополье

Об изменении адреса

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. №131-ФЗ, Законом Республики Хакасия от 07.10.2004 года №66 «Об утверждении границ муниципальных образований Алтайского района и наделение их соответственно статусом муниципального района, сельского поселения», Постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 31.08.2015 г. №75 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Краснопольского сельсовета» руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить объекту недвижимости – зданию с кадастровым номером 19:04:060201:384 с адреса: Республика Хакасия, Алтайский район, д. Смирновка на адрес: Республика Хакасия, Алтайский район, д. Смирновка, ул. Верхняя, дом 1.
2. Изменить объекту недвижимости – помещению с адреса: Республика Хакасия, Алтайский район, д. Смирновка, на адрес: Республика Хакасия, Алтайский район, д. Смирновка, ул. Верхняя, дом 1, квартира 2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Краснопольского сельсовета                                                        О.Е. Султреков

image1.png